PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10 августа 2015 г.                                                                    № 1317
г. Калининград

О внесении изменений

в постановление администрации городского

округа «Город Калининград» от 20.10.2014 № 1644
«Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение эффективного функционирования

органов местного самоуправления городского

округа «Город Калининград» (в редакции
постановлений от 31.12.2014 № 2277,

от 26.03.2015 № 546, от 01.07.2015 № 1034)
        В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и во исполнение пункта 3.2 подпункта 4 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, утвержденного постановлением администрации городского округа «Город Калининград» от 12.09.2013  № 1392,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 20.10.2014 № 1644 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение эффективного функционирования органов местного самоуправления городского округа «Город Калининград» (в редакции постановлений от 31.12.2014 № 2277, от 26.03.2015 № 546, от 01.07.2015 № 1034), изложив приложение в новой редакции (приложение).

          2. Общему отделу администрации городского округа «Город Калининград» (В.М. Горбань) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации городского округа «Город Калининград» И.В. Воробьёву.
Глава городского округа                                                                       А.Г. Ярошук